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 كشف رواتب الموظفين
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 (نموذج مسير رواتب سائق خاص)


 /......محل السكن/...... جهة الإصدار/......    رقم جواز السفر/ ......الجنسية/......  اسم السائق


 ../../....وتنتهي في تاريخ ../../.... مدة مزاولة العمل تبدأ في تاريخ 


 .الراتب الشهري للعامل بمهنة سائق خاص.... المتمثلة في ..... بيان بصرف جهة التوظيف 


 مسلسل


NO. 


 الشهر


Month 
 التاريخ


Date 
 الراتب


salary 
 التوقيع


Signature 
 ملاحظات


Notes 


1      


2      


3      


4      


5      


6      


7      


8      


 






